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WYKONAWCY BIORACY
UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Dostawe mebli i wyposazZenia i mebli medycznych, wraz z ich montazem
Znak sprawy ZP-2200-2/14

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (L. Dz U.
z 2013r. poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

W zadaniu nr [ w pozycji 12, Zamawiajacy wymaga wersalki/kanapy typu toledo, proszg o wyjasnienie

czy przedmiotowa sofa/wersalka ma by¢ rozkladana?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby wersalki byly rozkladane.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga aby w zadaniu nr | pozycji nr 13 fotele byly tapicerowane tym samym
materiatem tapicerskim co sofa z pozycji nr 12 tego samego zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby w Pakiecie 1, poz. 13 fotele byly tapicerowane tym samym materialem tapicerskim,
co sofa.

Pytanie nr 3

3). Prosze o wyjasnienie w zadaniu nr [ pozycja nr 12 czy Zamawiajacy dopuszcza wersalke tapicerowang
materiatem odpornym dzialanie srodkow dezynfekujaeych typu tédka, gdzie podtokietniki sg w formie
wyprofilowania powierzchni tapczanu przy bokach tapczanu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci wersalke tapicerowang materialem odpornym dzialanie srodkow dezynfekujacych typu
todka, gdzie podtokietniki sa w tormie wyprolilowania powierzchni tapczanu przy bokach tapczanu.

Pytanie nr 4

W zadaniu | w pozycji nr 1, Zamawiajacy wymaga aby krzesto stelaz krzesla do sal chorych byl

wykonany ze stali nierdzewnej oraz iz rozstaw nég w takim krzesle wyniost co najmniej 100 stopni.
Zamawiajacy positkuje sie nazwa krzesta 1SO, wymienione z nazwy krzeslo nie posiada stelaza

wykonanego ze stali nicrdzewnej a tym bardziej rozstaw ndg nie wynosi wymaganego minimum 100

stopni. Prosze zatem o wykreslenic tych dwdch wymogow z opisu przedmiotu zamowienia, W celu
zapewnienia wysokiej jakosci dostarczanych krzesel prosze o uzupehienie opisu o wymog trwalej tapicerki
odpornej na $cieranie minimum 250 000 cykli w skali Martindale’a odpornej na dziatanie srodkow
dezynfekujacych poprzez zastosowanie powtoki poliuretanowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga krzesta typu 1SO.

Pytanie nr 5

W zadaniu nr [ pozycji nr 15 Zamawiajacy wymaga tawki z oparciem, czy Zamawiajgcy wymaga tawki na
stelazu metalowym malowanym proszkowo, siedzisko wraz z oparciem wykonana z drewna litego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci w Pakiecic 1, poz. 15 lawki na stelazu metalowym malowanym proszkowo, siedzisko wraz
z oparciem wykonana z drewna litego.

Pytanie nr 6

Czy zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane w postepowaniu meble posiadaty atest higieniczny dopuszczajacy
meble do uzytkowania w szpilalach, gabinetach medycznych, stomatologicznych oraz laboratoriach?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nic wymaga atestu higienicznego.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca sig z prosba do Zamawiajacego o odpowiedz na pytanie na jakim keloru stelaza maja zostaé
wykonane krzesla typu [SO i SO WOOD. Dostepne sg trzy kolory stelazy stalowych: chromowany, aluminiowy
i czarny, Od koloru stelaza zalezy cena pojedynczego egzemplarza krzesta.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby kolor stelaza byl czarny.

Pytanie nr 8

Na jakim kolorze stelaza maja zosta¢ wykonane krzesla typu ISO i ISO WOOD. Dostgpne sa trzy kolory stelazy
stalowych: czarny, aluminiowy i chromowany. Od koloru stelaza zalezy cena pojedynczego egzemplarza krzesta.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby kolor stelaza byl czarny.
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